

## Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

im Rahmen unseres Weiterbildungsangebotes möchten wir Sie herzlich zu folgendem Seminar einladen:

## <u>Photovoltaik: Herstellerübergreifendes Grundlagenseminar</u>

**Datum:** Mittwoch, 19. April 2023 **Ort:** Adalbert Zajadacz GmbH & Co.KG

**Uhrzeit:** 09:00 – ca. 12:30 Uhr Silder Moor 3 18196 Kavelstorf

Inhalt: • Aufbau und Wirkung von PV-Anlagen – praxisnah erklärt

Überblick über das zajadacz-Leistungsportfolio

• Entscheidungshilfen zur individuellen Auswahl

Montagesystem:

Vorstellung des K2 Sortiments für ein Pfannendach

• Planung:

Anlagenplanung für ein Dach mit der Software K2.Base

Welche Fördermöglichkeiten gibt es und was gilt es zu beachten?

Tipps und Tricks aus der Praxis

**Referent:** Richard Daus / Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG

**Preis pro Person:** 49,00 € zuzüglich 19 % Mehrwertsteuer

oder 49 TECSELECT-Punkte

Da die Teilnehmerzahl begrenzt ist, möchten wir Sie bitten, uns kurzfristig Ihre Anmeldung zu senden.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme.

Mit freundlichen Grüßen

Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG

i.V. Andreas Bibow Niederlassungsleiter

Niederlassung Schwerin, Rostock, Pritzwalk

i. A. Steffen Uckermann Verkauf NL Rostock





Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG

Lessingstraße 46

T 0385 67675-11

21629 Neu Wulmstorf

F 0385 67675-77

M yvonne.beck@zajadacz.de

## Photovoltaik: Herstellerübergreifendes Grundlagenseminar

Datum: Mittwoch, 19. April 2023 Ort: Adalabert Zajadacz GmbH & Co.KG

**Uhrzeit:** 09:00 – ca. 12:30 Uhr Silder Moor 3 18196 Kavelstorf

**Preis pro Person:** 49,00 € zuzüglich 19 % Mehrwertsteuer

oder 49 TECSELECT-Punkte

Hiermit melde(n) ich mich / wir uns verbindlich an. Des Weiteren bestätige(n) ich / wir mit meiner / unserer Unterschrift, dass die Teilnahme an der Veranstaltung im Einklang mit den Compliance-Regeln unseres Unternehmens steht und eventuell erforderliche Genehmigungen erteilt wurden.

Firma:	
Vorname:	 Name:
E-Mail:	
Vorname:	 Name:
E-Mail:	
	Wir zahlen per Rechnung
	Bitte ziehen Sie den entsprechenden Betrag von unseren TECSELECT-Punkten ab. Bei nicht ausreichendem Punktestand wird die Differenz berechnet.
Datum/Ort:	 Stempel / Unterschrift:

Mit Ihrer Anmeldung bestätigen Sie, dass wir Ihre personenbezogenen Daten (insbesondere Teilnehmername, Firma, Firmenanschrift und E-Mail-Adresse) ggf. an mit der Durchführung der Veranstaltung im direkten Zusammenhang stehende Firmen weitergeben dürfen. Diese Einwilligung können Sie jederzeit mit Wirkung für die Zukunft per Mail an marketing@zajadacz.de widerrufen.

Die Informationen zum Datenschutz gemäß Art. 13 und 14 DSGVO finden Sie hier: www.zajadacz.de/datenschutz

Wenn Sie zukünftig keine Seminareinladungen mehr von uns erhalten möchten, wenden Sie sich bitte an: Adalbert Zajadacz GmbH & Co. KG, Lessingstraße 46, 21629 Neu Wulmstorf oder per Mail an: marketing@zajadacz.de.